Soy una persona organizada, que
cumple con los labores y
requerimientos que se le exigen,
capaz de liderar y solucionar
problemas rapidamente. Poseo
valores como la responsabilidad y
honestidad en mi trabajo, me
considero una persona con una alta
facilidad de absorber conocimientos
tedricos y practicos, tengo
facilidades para la comunicacion y
para interactuar con los companeros
de trabajo creando un ambiente
amable.

Cuento con conocimientos en
transporte de carga y transporte de
vehiculos pesados

e CONTACTO

Celular: 3203132529

Correo:
juansebastianbalagueragarcia7@gmail.com
Lugar y fecha de nacimiento: 13 de junio
2001- Bogota

Direccion: Carrera 72v- 42g- 51 sur

Barrio: Bofta

Estado civil: Soltero

Cedula de ciudadania: 1.000.163.744

Cerinza-Boyaca

JUAN SEBASTIAN
BALAGUERA
GARCIA

LINCENCIA DE
CONDUCCION: C2

EDUCACION

Primaria: Institucion Educativa de
Cerinza

Bachillerato: JOSE FELIX RESTREPO
EID

@ REFERENCIAS LABORALES

Nombre de la empresa: El Gran Pintor
Junior JR

Cargo: Auxiliar de carga y conductor
Jefe inmediato: Diego Cuy Balaguera
Teléfono: 3108147212-3108639084

Tiempo de servido: 1/01/2021 hasta
30/11/2021

@ REFERENCIAS PERSONALES

Fernando Cuy
Conductor
Tel: 3108178342

Maury Duarte
Comerciante
Tel:322 2572207

Luis Alvarez
Conductor
Tel: 3132637630
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AUTORIZADO POR LA SECRETARIA DE EDUCACION DE BOGOTA D.C
SESUN RESOLUCION 04-223 DEL 21 DICIEMBRE 2018

Confiere &:

BALAGUERA GARCIA JUAN SEBASTIAN
C.CK® 1.000.168.744

&I Titulo de:
Wachiller Academico

Por baber cursads p aprobade los estudios correspondientes al Nivel be
€durarion fMediz A cademica, segun los planes p programas bigentes @

Promocion 2021.
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COLEGIO TECNICO JOSE FELIX RESTREPO
INSTITUCION EDUCATIVA DISTRITAL

ACT4 INDIVIDUAL DE GRADO
JORNADA NOCTURNA

Inscripcion S.E.D; 3209
Dane: 111001035530

En Bogota, D.C., a los veintiséis (26) dias del mes de noviembre de 2021 se reunieron, con el fin de formalizar
la graduacion de los alumnos de Gltimo grado, los suscritos Rector (a) y Secretario (a) en la Rectoria del “Colegio
Técnico José Félix Restrepo LE.D” Jornada Nocturna, Institucién aprobada hasta nueva determinacion, en
el nivel de Educacién Media y Autorizada por la Secretaria de Educacién de Bogota, D.C., para otorgar el Titulo
de Bachiller en la Modalidad Académica. Segun Resolucion 04-223 del 21 de diciembre 2018

Comprobada la situacién legal y académica de cada uno de los alumnos que cursaron y aprobaron los estudios
correspondientes al Nivel de Educacién Media se procedio a otorgar el Titulo de:

BACHILLER ACADEMICO

Al graduando cuyos nombres, apellidos y numero de documento de identidad se relacionan a continuacion:

BALAGUERA GARCLA JUAN SEBASTIAN

C.C 1.000.163.744
Es fiel copia tomada del Acta original general No. 47 de fecha 26\11\2021 que consta de 44 estudiantes que
comienza con el nombre de: ACEVEDO BARRERA LUNA MARISOL
Y se cierra con el nombre de VELAZQUEZ TORRES ANGELA YULIETH
Firmado y sellado por JIMMY ALEXANDER GIRALDO ALEGRIA (Rector)
Y JOSE REINEL ACOSTA GARAVITO (Secretario A.)

Dado en BOGOTA el dia veintiséis (26) del mes de noviembre de 2021

En constancia se firma la presente pas quienes intervinieron en cumplimlento a lo ordenado en el Articulo 7° Del decreto 180 de 1981, No requiere ser Registrado
enlaS taria de ed ién Seg(n D No 921 del 6 de Mayo de 1994

Firmado y sellado

2C No. 261.895 de Gama




REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSQNAL
CEDULA DE CIUDADANIA

novero  1.000.163.744
BALAGUERA GARCIA

APELLIDOS

JUAN SEBASTIAN

NOMBRES

FIRMA

FECHA DE NacIMIENTO  13=-JUN-2001

BOGOTA D.C
(CUNDINAMARCA)

LUGAR DE NACIMIENTO

1.48 B+ M

ESTATURA G.S. RH SEXO

03-JUL-2019 CERINZA
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION Wi Rl

REGISTRADOR|NACIONAL
JUAN CARLOS GALINDO VACHA

".'L. !

P-0704300-01099046-M-1000163744-20190919 0067714196G 2 42677287
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ESTA LICENCIA ES VALIDA EN TODO EL TERRITORIO NACIONAL
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Consulta Personas Renlizar otra consulta

Senor usuario si la informacion suministrada no corresponde con sus datos reales
por favor comuniquese con la autoridad de transito en la cual solicitd su tramite.

NOMBRE COMPLETO:
JUAN SEBASTIAN BALAGUERA GARCIA
DOCUMENTO:

C.C. 1000163744
ESTADO DE LA PERSONA:
ACTIVA

ESTADO DEL CONDUCTOR:
ACTIVO

Namero de inscripcion:
21697211

FECHA DE INSCRIPCION:

16/05/2022

Licencia(s) de conduccion

Nro. OT Expide Lic. Fecha Estado Restricciones Detalles
licencia expedicion
1000163744 STRIA MCPAL TTOyTTE 04/10/2022 ACTIVA CONDUCIR CON Ver

DUITAMA LENTES Detalle



nro. U1 EXplae Lic. roecna CS1ao0

licencia oxpedicién

Categorias de la licencia Nro: 1000163744

Categoria Fecha expedicion Fecha vencimiento
Cc2 04/10/2022 04/10/2025
B2 04/10/2022 04/10/2032
1000163744 SDM - BOGOTA D.C. 15/06/2022 INACTIVA

Multas e infracciones

Informacion solicitudes rechazadas por SICOV
Informacion Certificados Médicos

Pagos Agencia Nacional de Seguridad Vial (ANSV)
Certificados de aptitud en conduccion

Informacion solicitudes

Informacion solicitudes de validacion de identidad

resuicciones

Categoria antigua

CONDUCIR CON
LENTES

vewanes

Ver
Detalle




RUNT

Consulta Personas Realizar otra consulta

Senor usuario si la informacién suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuniquese con la
autoridad de transito en la cual solicité su tramite.

NOMBRE COMPLETO JUAN SEBASTIAN BALAGUERA GARCIA

DOCUMENTO C.C. 1000163744 ESTADO DE LA PERSONA ACTIVA
ESTADO DEL CONDUCTOR ACTIVO Numero de inscripcién 21697211
FECHA DE INSCRIPCION 16/05/2022

Licencia(s) de conduccion

Multas e infracciones

TIENE MULTAS O INFRACCIONES  NO NRO. PAZ Y SALVO 563477173069

Informacion solicitudes rechazadas por SICOV
Informacion Certificados Médicos

Pagos Agencia Nacional de Seguridad Vial (ANSV)
Certificados de aptitud en conduccion

Informacion solicitudes

Informacion solicitudes de validacion de identidad
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WED

PROCURADH\RM 101121

CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION

No. 207787252
Bogotd DC, 21 do oclubre dal 2022

Lo PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cortifica quo una voz consultado ol Sistoma do Informacion de Registro de Sancionos o Inhabilidades
(SIR1), ol(In) senor(n) JUAN SEBASTIAN BALAGUERA GARCIA dontificado(n) con Cadula de cludadania nimara 1000163744

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cortificncion do antocodontos debord contoner las anotaciones de las sanclonos o inhabilidadas que se encuentren vigentas,

Cuando o trate do nombramiento o posesién on cargos quo exijan para su desempefio ausencla do antecedentes, o cerificaran todas las
anotaclonos que figuron en ol rogistro. (Articulo 238 Ley 1052 do 2019)

NOTA: El cortificado do antocodontes disciplinarios es un documento que contlene las anotaciones o Inhabllidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, Inhabllidades que so deriven da las relaciones contractuales con ol estado, da los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones do
pordida do Invostidura y de las condenan proferidas contra sorvidoros, ox sorvidores publicos y particulares que desempefien funclones pablicas on
oforciclo du I acclon do ropaticlon o lamamionto on garantla. Este documento tlene ofectos para accader al sector ptblico, en los términos que
ostablozca la loy o domas disposiclones vigentes. So integran al registro do antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades

nacionales colomblonas. En cano do nombramiento o suscripelon do contratos con el estado, 0s responsabllidad de la Entidad, validar la Informacién
quo prosonto ol asplrante on la pAgina wob. hip /lwww procuraduria. gov.co/portal/antecedentos html

CAFISNNDN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jofo Division de Relaclonamionto Con El Cludadano

ATENCION ¢

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), 8OLO ES VALIDO EN 6U TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS,

Divisién de Relacionamlonto con el Cludadano,
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.goy,.co
Carrora 5 No, 15 - 60 Plso 1; Pbx 5878750 oxt. 13170, Bogota D.C,
www.procuraduria,gov.co
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1;7“ POLICIA NACIONAL
¥ # DE COLOMBIA PECI0  CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 07:12:36 PM horas de! 21/1072022. ef cudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 1000163744
Apelidos y Nombres: BALAGUERA GARCIA JUAN SEBASTIAN

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con o establecido en el articuio 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplmiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por ka Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas

personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcién de la pena.

Estacons&aesﬁidas:emmywandoelncmemdesdentiﬁcadbnynmmbtes.oonespondanooneldoamentode

identidad registrado y solo apfica para el temitonio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

S: tene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de 1a Policia
Nacional més cercanas.

—s

@ Presidencia de
o =

I3 Rep(tlica




= Bancolombia

BOGOTA, 26 de octubre de 2022

Senores:
A QUIEN INTERESE
CIUDAD

Cordial saludo,

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que el sefior(a) JUAN SEBASTIAN
BALAGUERA GARCIA identificado con cedula No 1.000.163.744, a la fecha de
expedicion de ésta certificacion, tiene con el Banco los siguientes productos:

Nombre Producto No Producto Fecha Apertura Estado

' (Activo — Al dia)
CUENTA 203-000020-39 | 2022/10/26 ACTIVO
AHORROS

El manejo de este producto es adecuado y responde a las condiciones y
compromisos adquiridos con BANCOLOMBIA.

Estamos a su disposicion para confirmar la anterior informacion, en el teléfono
7428503 ext. 142 de Bogota, o en nuestra sucursal Marly ublcada en la Carrera 13

# 50 91.

Sucursal Marly

T Importante Esta constancia sélo hace referencia ~a los productos mencionados &
antenormenenormeng 3

© Grupo Bancolombia \
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NIT 1030629207 -9
Bogota DC

El suscrito representante de la empresa El Gran Pintor JR

CERTIFICA

Que el senor Juan Sebastian Balaguera Garcia, identificado con CC. 1000163744
y residente en Bogota DC, trabajo para esta empresa bajo la modalidad de contrato
a tiempo definido. En el periodo comprendido de 01 de enero Del 2021 hasta el 30
de noviembre del 2021, Desempefiandose como Auxiliar de conduccion,
devengando un salario mensual de $ 1'200.000 MC.

Este certificado se expide por solicitud de la parte interesada en Bogota, a los 21
dias del mes de octubre del 2022.

% ELGRAN PINTORJR
‘ 71 3108147313-3 10563908
U/ NIT. 1.030.629.247-
N CARRERAT2VE 426 SISIR

/ .
iego Cuy Balaguer

Gerente General
CC 1030629207

R AL



% SISBEN

Sslerna de Identicacddén de Polendales Benefdarios
de Progamas Soqiries

Nombre:

Apellidos

Tipo de Documento:
Numero de Documento:
Departamento:
Municipio:

Area:

Ficha:

Puntaje:

Fecha de Modificacion:

Estado:

Departamento
Nacional

de Planeacion

JUAN SEBASTIAN
BALAGUERA GARCIA
Tarjeta de Identidad
1000163744
BOGOTA
BOGOTAD.C.

1

30393

2f 01

2013/05/28

VALIDADO

Base Certificada Nacional - Corte: 14 de noviembre del 2014

De acuerdo con su puntaje, si usted cumple con la normatividad vigente para cada programa, podria ser potencial beneficiario de:

- REGIMEN SUBSIDIADO EN SALUD

No obstante debe saber que el ingreso a cada uno de los programas mencionados lo define la entidad ejecutora del programa y no el DNP.
Ademas del puntaje del Sisbén, cada entidad puede exigir requisitos adicionales para autorizar el ingreso al programa.

Nota: El anterior listado No incluye los programas sociales de Familias en Accién (www.dps.gov.co) e lcetex (www.icetex.gov.co)

La informacién aqui registrada debe ser verificada en la pagina web www.sisben.gov.co opcién consulta de puntaje

11111111111*
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Bogotd, octubre 25 de 2022

Sefores
MULTIMODAL
Ciudad

Respetados sefiores:

La presente con el fin de solicitarles plazo para anexar copia de la Libreta Militar a los
documentos requeridos dado que esta se encuentra en tramite; tan Pronto como me sea
entregada me comprometo a cumplir con este requisito.

Agradezco la atencién y colaboracién.

Cordialmente,

JUAN SEBASTIAN BALAGUERA GARCIA
C.C. 1.000.163.744
Cel: 3203132529

FEESE
|



